

ASSOCIAZIONE 0-18 ONLUS

Sede legale in Via Leonardo da Vinci nr. 8 -Oggiona con Santo Stefano (VA)

Codice Fiscale 91053680129

Rendiconto ECONOMICO ANNO		2016		2017	
		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
RICAVI					
1. QUOTE ASSOCIATIVE			€ 2.285,00		€ 2.290,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)			€ 41.538,63		€ 46.931,86
	2.1 da soci e da terzi senza specifica destinazione	€ 0,00		€ 0,00	
	2.2 da soci e da terzi per progetto Icare	€ 38.077,50		€ 42.829,57	
	2.3 da soci e da terzi per progetto Formare alla Vita	€ 0,00		€ 0,00	
	2.4 da soci e da terzi per progetto Ospedale-Hospitale				
	2.5 da soci e da terzi per progetto Fiocco Azzurro	€ 0,00		€ 0,00	
	2.6 da soci e da terzi per laboratorio accesso allo studio	€ 0,00		€ 0,00	
	2.7 da soci e da terzi per progetto Musica Insieme	€ 0,00		€ 0,00	
	2.8 dal cinque per mille	€ 3.461,13		€ 4.102,29	
	2.9 da soci e da terzi per laboratorio terracotta	€ 0,00		€ 0,00	
	2.10 da soci e da terzi per laboratorio cucina	€ 0,00		€ 0,00	
	2.11 altro (specificare)				
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art. 5 L.266/91			€ 0,00		€ 0,00
	3.1 da soci				
	3.2 da non soci				
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI - art. 5 L.266/91			€ 0,00		€ 0,00
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta fondi)			€ 0,00		€ 0,00
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett.a) es. eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli	€ 0,00		€ 0,00	
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione (D.M. 1995 lett.b)	€ 0,00		€ 0,00	
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett.d)	€ 0,00		€ 0,00	
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI			€ 0,00		€ 0,00
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari sempreché la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'organizzazione senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett.c)	€ 0,00		€ 0,00	
	5.5 attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali, non riconducibili nell'ambito applicativo dell'art. 111, comma 3, del TUIR verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione (D.M. 1995 lett. e)	€ 0,00		€ 0,00	
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)			€ 0,77		€ 0,09
	6.1 rendite patrimoniali (fitti,...)	€ 0,00		€ 0,00	
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	€ 0,77		€ 0,09	
	6.3 altre	€ 0,00		€ 0,00	
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA			€ 0,00		€ 0,00
8. PARTITE DI GIRO			€ 0,00		€ 0,00
TOTALE RICAVI			€ 43.824,40		€ 49.221,95

COSTI					
1. SPESE SPECIFICAMENTE ATTRIBUIBILI AI SINGOLI PROGETTI			€ 20.259,35		€ 24.965,95
	1.1 uscite progetto Icare	€ 19.467,41		€ 21.508,10	
	1.1.1 accantonamento progetto Icare	€ -		€ -	
	1.2 uscite progetto Formare alla Vita	€ 791,94		€ 3.457,85	
	1.3 uscite progetto Fiocco Azzurro	€ -		€ -	
	1.4 uscite progetto Musica Insieme	€ -		€ -	
	1.5 uscite progetto laboratorio terracotta			€ -	
	1.6 uscite progetto laboratorio cucina	€ -		€ -	
2. ASSICURAZIONI			€ 3.432,32		€ 4.162,31
	2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	€ 3.432,32		€ 4.162,31	
	2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	€ 0,00		€ 0,00	
3. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA' (art. 3 L. 266/91 e art. 3 L.R. 40/1993)			€ 0,00		€ 0,00
	3.1 dipendenti	€ 0,00		€ 0,00	
	3.2 atipici e occasionali	€ 0,00		€ 0,00	
	3.3 consulenti (es. fisioterapista)	€ 0,00		€ 0,00	
4. ACQUISTI DI SERVIZI (es. manutenzione, trasporti, service, consulenza fiscale e del lavoro)			€ 0,00		€ 0,00
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)			€ 0,00		€ 0,00
6. MATERIALI DI CONSUMO (cancelleria, postali, materie prime, generi alimentari)			€ 9.476,70		€ 9.360,16
	6.1 per struttura associazione	€ 0,00		€ 0,00	
	6.2 per attività	€ 9.476,70		€ 9.360,16	
	6.3 per soggetti svantaggiati	€ 0,00		€ 0,00	
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,....)			€ 0,00		€ 0,00
8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario ..)			€ 0,00		€ 0,00
9. AMMORTAMENTI			€ 11.441,57		€ 11.886,26
	9.1 Ammortamenti oneri pluriennali progetto Icare	€ 11.441,57		€ 11.886,26	
10. IMPOSTE E TASSE			€ 0,00		€ 0,00
11. RACCOLTE FONDI			€ 0,00		€ 0,00
12. ALTRE USCITE/COSTI			€ 0,00		€ 0,00
	12.1 Contributi a soggetti svantaggiati	€ 0,00		€ 0,00	
	12.2 Quote associative a odv collegate (specificare)	€ 0,00		€ 0,00	
	12.3 versate ad altre odv (specificare)	€ 0,00		€ 0,00	
	12.4 Altro (specificare)	€ 0,00		€ 0,00	
13. PARTITE DI GIRO			€ 0,00		€ 0,00
TOTALE COSTI			€ 44.609,94		€ 50.374,68
UTILE (- PERDITA)			-€ 785,54		-€ 1.152,73

Oggiona con S.S. 16.4.2018 Firma